
  1 / 4 

 

Info Expres s.r.o.  
 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s §§ 27 a 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a 
Metodikou Ministerstva práce a sociálních věcí, operačního programu Zaměstnanost 2014 – 
2020, číslo vydání 6, Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, znění 
účinné od 1. 5. 2017:  

BODYFOOD   

Jedná se o zadávací řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

ZADAVATEL : 
Info Expres s.r.o. 
statutární zástupce: jednatel společnosti, pan Pavel Baštýř 
adresa sídla: Žižkova tř. 226/3, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26086492 
DIČ: CZ26086492 
datová schránka ID: 4p9bygj 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: pan Stanislav Raušer 
- tel.: 723 921 364 
- e-mail: rauser@infoexpres.cz 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
DIČ: CZ62508822 
datová schránka ID: 9jg4ewh 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Bc. Lenka Velíšková, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: veliskova@stav-poradna.cz 

Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodání a instalace Díla na místě vč. instalace a zprovoznění 
gastronomické technologie dle specifikace předmětu plnění – soupisu dodávek uvedené 
v zadávací dokumentaci včetně dodání do místa plnění, montáže, zaškolení obsluhy a 
zajištění záručního servisu. Projekt je spolufinancován z ESF, resp. Operačního programu 
Zaměstnanost pod reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_067/0005854. 

Požadované technické parametry gastronomického vybavení jsou pro účastníka zadávacího 
řízení závazné.  

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 433 229,-- bez DPH.  



  2 / 4 

Klasifikace předmětu plnění 

Název CPV 

Průmyslové kuchyňské zařízení 39314000-6 

Instalace a montáž vybavených kuchyní 45421151-7 

Výrobky pro koupelny a kuchyně 44410000-7 

Požadovaný termín realizace předmětu plnění 

� zahájení dodání a instalace díla: do 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo  

� dokončení instalace díla: do 30. 1. 2018  

Místo plnění zakázky 

místo realizace služeb: Žižkova tř. 226/3, České Budějovice 

ZUJ 544256, NUTS CZ0311544256 České Budějovice 

Prohlídka místa plnění  
Prohlídka místa plnění bude dodavatelům umožněna po předchozí telefonické dohodě 
s panem Stanislavem Raušerem, tel. 723 921 364 nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  

Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat na základ ě písemné objednávky  u zástupce 
zadavatele, STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice, (tel. 387 
330 460, GSM 602 640 231, kontaktní osoba: Bc. Lenka Velíšková, tel. 387 330 460, e-mail: 
veliskova@stav-poradna.cz), každý pracovní den v době od 700 do 1500 hodin. 

Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek 
(odpověď na dotaz) ohledně zadávané zakázky. Případné dotazy účastníků zadávacího 
řízení nebo požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace mohou být jednotlivými 
účastníky podávány pouze organizátoru zadávacího řízení – STAVEBNÍ PORADNĚ, spol. 
s r.o., České Budějovice.  
Žádost musí být písemná a musí být doručena zástupci zadavatele nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to na poštovní adresu zástupce zadavatele 
podle čl. 1.2 Zastoupení zadavatele v řízení nebo e-mailem zástupci zadavatele na adresu: 
info@stav-poradna.cz. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas. 
Vysvětlení zadávacích podmínek (dodatečné informace), případně související dokumenty, 
včetně přesného znění požadavku na vysvětlení, odešle zadavatel nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek všem dodavatelům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta. Vysvětlení zadávacích podmínek (včetně přesného znění dotazu, na který 
zadavatel reaguje) anebo dodatečné informace zadavatel zveřejní na portálu www.esfcr.cz. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí 
žádosti. 

Zadavatel je oprávněn během lhůty k podání nabídek změnit podmínky výzvy. Takto 
provedenou změnu odešle zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 
zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a dále ji 
uveřejnění i na portálu www.esfcr.cz. 



  3 / 4 

Podání nabídek, lhůta pro podání nabídek   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 10 kalendářních dnů a 
končí dne 22. 12. 2017 v 900 hodin  předáním obálek s nabídkami.  

Nabídky budou podávány v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a 
nápisem „NEOTVÍRAT“ poštou, kurýrní službou nebo osobně o sídla zástupce zadavatele, 
STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice do ukončení 
lhůty pro podání nabídek, tj. do 22. 12. 2017 do 9 00 hodin . 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 

a) základní způsobilost – předložením prohlášení osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele o splnění základní způsobilosti (§ 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) 

b) profesní způsobilost – předložením: 
� výpis z obchodního rejst říku  nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (výpis nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení 
zadávacího řízení) 

� doklad o oprávnění k podnikání vztahující se k p ředmětu pln ění (doložit živnostenský 
list nebo výpis z živnostenského rejstříku). 

c) technická kvalifikace – předložením: 
� seznam min. 2 významných dodávek gastronomického vybavení  včetně instalace 

a zprovozn ění poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení s 
finančním objemem každé dodávky ve výši min. 800 tis. K č bez DPH včetně uvedení 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Významné dodávky účastník zadávacího řízení uvede na formuláři, který je přílohou této 
zadávací dokumentace, potvrzeným osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 
zadávacího řízení. Rovnocenným dokladem prokázání kritéria technické kvalifikace je 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Další požadavky zadavatele 

� technické listy následujícího zboží : konvektomatu, teplé udržovací skříně, sporáku, 
univerzálního robota, krouhače zeleniny, chladničky, mrazničky 

� prodejní a servisní certifikát pro konvektomat  
� zadavatel požaduje minimální délku záruky za dodávané zboží v délce 24 měsíců na 

všechny technologie.  Součástí předmětu plnění je rovněž zajištění záručního servisu 
minimálně po dobu záruky. Servisní zásah musí být dodavatelem proveden 
nejpozd ěji do 24 hodin od nahlášení závady, v p řípadě havárie do 48 hodin v rámci 
záručního servisu.  

� zadavatel požaduje, aby měl vybraný zhotovitel uzavřeno platné pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění 
odpovědnosti za škodu ve výši 500 000 Kč 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez dan ě z přidané hodnoty. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty. V 
případě, kdy na základě hodnocení jsou některé nabídky identifikovány jako rovnocenné, je 
možné losování za účelem výběru jedné vítězné nabídky. 



  4 / 4 

Další podmínky pro zpracování nabídky 

� nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude předána v 1 vyhotovení v listinné 
podobě 

� další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník zadávacího řízení v nabídce prokáže svou nabídkovou cenu předložením 
oceněného soupisu dodávek a služeb s uvedením jejich celkové ceny bez daně, výše DPH a 
ceny celkem a s uvedením celkové nabídkové ceny ve shodném členění jako byl předaný 
soupis dodávek. 

Další podrobnosti na způsob upracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

Variantní řešení:   
Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Práva zadavatele 
� možnosti zrušení zadávacího řízení jsou definovány v kap. 20.10 Pravidel OPZ 

Zadávací řízení bylo zahájeno a zveřejněno dne 11. 12. 2017 na portálu www.esfcr.cz.  


